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Prishtinë, 14 nëntor 2006 

 
 

RENDI I DITËS 
 

Seancë Publike e Bordit të Zyrës së Rregullatorit për Energji 
                           
 
 
 
10:00 10:10 Hyrja nga Nick Frydas Kryesues i Bordit të ZRRE-së 
 
10:10   10:20 Rregulli për Masat dhe Gjobat Administrative/komentet e marra deri tani. 

Prezantimi nga Azem Kastrati, Kryesuesi i Departamentit për Përkujdesje të 
Konsumatorëve në ZRRE 

 
10:20   10:45 Komentet nga Bordi dhe Publiku – Vendimi i Bordit  
 
10:45   11:00 Pushimi i kafes   
 
11:00    11:20 Rregulli për Informatat Konfidenciale (Për konsultim publik).   

Prezantimi nga Merita Kostari, Kryesuese e Departamentit Ligjor dhe Licencim 
në ZRRE 

 
11:20   11:45  Komentet nga Bordi dhe Publiku  

 
 


